報 道 資 料

令和７年１０月２２日

報道機関各位
奈良県知事公室

市町村振興課奈良モデル推進係 森井

                                                   TEL：0742-27-9984（内線 60303）

 奈良県自治連合会事務局

                           大和高田市地域振興部まち振興課 今西

                           TEL：0745-22-1101（内線 2411）

令和７年度奈良県自治連合会自治功労者表彰式について

 奈良県自治連合会（会長：大和高田市町総代連合会 会長 増田
ま す だ

 武雄
た け お

）では、地方自治

の振興、発展に資することを目的とし、永年にわたり地区の自治会長等として住民自治組

織活動に携わり、住民自治の振興と住民の福祉増進に功績のあった者を表彰する制度を、

昭和４６年から設けています。

今年度の被表彰者が決定しましたので、下記のとおり表彰式を開催します。

記

１ 表彰式

   日時    令和７年１０月２８日（火） 午前１０時から

   場所    奈良ホテル「大和の間」 奈良市高畑町１０９６

         （Tel 0742-26-3300）

２ 次第     資料のとおり

３ 被表彰者（予定）者  奈良県知事表彰     １９名

             奈良県自治連合会長表彰 ３４名

４ 奈良県自治連合会について

   奈良県内における市町村の自治連合会等（各市町村の自治会、区長会等）相互の親

睦を深め連絡を密にして自治会組織の向上発展に努め、関係行政機関との協調を図り、

地域住民の福祉向上と豊かな地域社会づくりに寄与することを目的としています。

自 治 功 労 者 表 彰 式  次 第

                    午前 10 時 開式

１． 開 会 の こ と ば

２． 会 長 式 辞

３． 表 彰 状 授 与

奈 良 県 知 事 表 彰 状 授 与

奈良県自治連合会長表彰状授与

奈良県自治連合会感謝状贈呈

奈

４． 来 賓 祝 辞 （県知事、大和高田市長）

   来 賓 紹 介

５． 主 催 者 紹 介

６． 祝 電 披 露

７． 受 賞 者 代 表 謝 辞

８． 閉 会 の こ と ば